ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 72 /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 03 tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI

Chủ tịch UBND thị xã tổ chức làm việc với các ngành, đơn vị có liên quan
về chế độ bảo hiểm của Ban Quản lý chợ Phường 1 với thành phần, thời gian và
địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời
- Trưởng phòng Nội vụ thị xã.
- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.
- Giám đốc Bảo hiểm xã hội thị xã.
- Chủ tịch UBND Phường 1.
2. Thời gian và địa điểm
* Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 06/6/2022 (thứ Hai).
* Địa điểm: Tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG